
 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

REGJISTRI I KËRKESAVE PËR INFORMIM  

Mars 2018 – Qershor2018 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e kthimit 

të përgjigjes 

(4) 

Statusi i   

kërkesës (5) 

Tarifa (6) 

 

1.  08/03/18 Informacion mbi 

Raportet Institucionale të 

Transparencës 

15/03/18 

 

Përfunduar  0 

2.  22/03/18 Informacion për 

Procedurat e 

Hidrocentralit të 

Dragobisë 

03/04/18 

 

Përfunduar  0 

3.  23/03/18 Informacion mbi 

Mirëqeverisjen dhe 

mekanizmat e Kontrollit 

të Brendshëm 

12/04/2018  

 

Përfunduar  0 

4.  10/04/18 Studimi i fizibilitetit për 

autostradën Milot-

Morinë  

08/05/18 

 

Përfunduar 0 

5.  10/04/18 Informacion për 

procedurat e koncesionit 

të mirëmbajtjes së 

Rrugës së Kombit  

24/04/18  Përfunduar  0 

6.  13/04/18 Informacion mbi 

Inceneratorin e Tiranës  

24/04/18  Përfunduar  0 

7.  17/04/18 Informacion mbi 

zbatimin e ligjit për 

personat me aftësi të 

kufizuar   

20/04/18 

 

Përfunduar 0 

8.  20/04/18 Informacion mbi 

autostradën Tiranë-

Durrës; projektin “ONe 

Billion” dhe rrugën 

Thumanë-Fushë Krujë - 

Vorë - Kashar 

08/05/18 

 

Përfunduar  0 

9.  17/04/18 Informacion mbi 

kompanitë e transportit 

në Dibër, Bulqizë, Klos e 

24/04/18  Përfunduar  0 



 

Mat 

10.  20/04/18 Informacion mbi statusin 

e naftëtarëve  

23/04/18 

 

Përfunduar  0 

11.  23/04/18 Studimi i fizibilitetit për 

rrugën Thumanë-Fushë 

Krujë – Vorë – Kashar  

08/05/18 

 

Përfunduar 0 

12.  26/04/18 Informacion mbi TEC-in 

e Vlorës 

08/05/18 

 

Përfunduar  0 

13.  23/04/18 Informacion mbi 

kompanitë e licensuara 

në fushën e parqeve foto-

voltaike 

09/05/18 

 

Përfunduar  

14.  30/04/18 Informacion mbi 

Inceneratorin e Tiranës 

dhe Fierit 

15/05/18 

 

Përfunduar  0 

15.  30/04/18 Informacion shtesë mbi 

Inceneratorin e Tiranës 

15/05/18 

 

Përfunduar 0 

16.  23/05/18 Informacion mbi statusin 

e minatorëve në 

Memaliaj 

Në proces Në proces 0 

17.  28/05/18 Informacion mbi 

problematikat rrugore në 

aksin Kukës-Morinë 

12/06/18  Përfunduar  0 

18.  28/05/18 Informacion mbi 

AlbPetrol 

10/06/18 Përfunduar  0 

19.  29/05/18 Informacion mbi 

projektet e KESH-it për 

impjantet fotovoltaike 

29/05/18   

20.  29/05/18  Dokumentacion mbi 

Inceneratorin e Fierit  

14/06/18 Përfunduar 200 lek 

21.  30/05/18 Informacion mbi 

studimin e fizibilitetit për 

Aeroportin e Sarandës 

28/06/18 Përfunduar 0 

22.  09/06/18 Informacion statistikor 

mbi burimet e 

rinovueshme te energjisë 

dhe legjislacion mjedisor 

29/06/18 Përfunduar  0 

23.  13/06/18 Informacion mbi 

administrimin e pagave 

në disa institucione 

varësie 

Në proces Në proces  0 

24.  28/06/18 Informacion mbi 

studimin e fizibilitetit për 

Aeroportin e Sarandës 

28/06/18 Përfunduar  0 
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